
 
 

UCHWAŁA NR XIV/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024, poz. 1465, 1572, 1907,1940), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907), Rada Miejska 
w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zwiększenie planu dochodów o kwotę 800 000 zł z tytułu dofinansowania w formie 
grantu zadania pt. Nasz zabytek – Spichlerz dworski w Nowym Siole   800 000 zł (płatność z 2024 roku). 

2. Dokonuje się przeniesień w dziale 758 - Różne rozliczenia - między rozdziałami i paragrafami 
w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dla takich dochodów jak: subwencja ogólna z budżetu państwa 
i środki z rezerwy na uzupełnienie dochodów jst. 

3. Szczegółowy podział dochodów wymienionych w ust. 1i 2 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się zwiększenie planu wydatków o kwotę 800 000 zł, w tym:  

1) Inspektor nadzoru na zadaniu pn. Zagospodarowanie terenów popegeerowskich w Nowym Siole 
i Cieszanowie  24 000 zł, 

2) Przebudowa zdegradowanego spichlerza w Nowym Siole – roboty wod-kan i instalacja elektryczna  
600 000 zł, 

3) Dotacja dla Stowarzyszenia Cieszanów.PL na prowadzenie szkół podstawowych 152 000zł, 

4) Dekoracje świąteczne 24 000 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków wymienionych w ust. 1 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 
uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 951



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 951



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/99/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu XIV/99/2025 
Data podjęcia 2025-02-21 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 14 425 072,25 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - 970 270,24 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 13 454 802,01 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 13 454 802,01 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 454 802,01 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 970 270,24 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 970 270,24 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 800 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

800 000,00 

 
 Razem: 800 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 951



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/99/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu XIV/99/2025 
Data podjęcia 2025-02-21 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Wartość 

630   Turystyka 24 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 24 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

801   Oświata i wychowanie 152 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 152 000,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

152 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 624 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 600 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 
 92195  Pozostała działalność 24 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

Razem: 800 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 951


	UCHWAŁA NR XIV/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-02-26T13:05:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




